МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

« Б р я н с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  а г р а р н ы й  у н и в е р с и т е т »
( Ф Г Б О У  В О  Б р я н с к и й  Г А У )

П Р И К А З

25.08.2018 № ^

По приемной комиссии

На основании решения приемной комиссии от 25.08.2018 г., протокол № 22

приказываю:

1. Зачислить в число студентов 1- го курса заочной формы обучения с 01.09.2018 г. по программам
бакалавриата лиц, прошедших по конкурсу на места в рамках контрольных цифр приема:

п о  н а п р а в л е н и ю  п о д г о т о в к и  3 5 . 0 3 . 0 7  « Т е х н о л о г и я  п р о и з в о д с т в а  и  п е р е р а б о т к и  с е л ь с к о х о з я й с т в е н н о й

п р о д у к ц и и »

1. Одринская Ольга Николаевна 268
2. Боровская Наталия Климентьевна 268
3. Маруткин Дмитрий Алексеевич 255
4. Новиков Руслан Анатольевич 246
5. Артюхов Владимир Анатольевич 238
6. Будакова Елена Николаевна 221
7. Блинникова Алина Александровна 220
8. Сысоева Дарья Андреевна 218
9. Кривелева Наталья Викторовна 218
10. Комазёнкова Олеся Николаевна 212
11. Селезнева Елена Валерьевна 212
12. Крылов Николай Владимирович 207
13. Чиркова Мария Александровна 207

14. Сысоева Наталья Андреевна 198

15. Чеботарева Екатерина Валерьевна 195

п о  н а п р а в л е н и ю  п о д г о т о в к и  3 5 . 0 3 . 0 4  « А г р о н о м и я »

1. Водянин Роман Владимирович 265

2. Горлович Юрий Александрович 261

3. Крутилина Татьяна Юрьевна 260
4. Шкитырь Кристина Михайловна 257
5. Чуксина Валерия Александровна 253
6. Кудрявцева Анастасия Владимировна 239
7. Ткачев Сергей Сергеевич 238
8. Зайцева Глория Олеговна 236
9. Иванова Екатерина Евгеньевна 233
10. Кожокар Петр 232
11. Ковалев Александр Анатольевич 231
12. Фетисова Юлия Валентиновна 227
13. Прокопенков Игорь Игоревич 227
14. Фетисова Инна Николаевна 216
15. Степанова Елена Анатольевна 216

п о  н а п р а в л е н и ю  п о д г о т о в к и  3 6 . 0 3 . 0 1  « З о о т е х н и я »

1. Бурый Евгений Викторович 244
2. Сырцева Елена Вячеславовна 327
3. Немченко Яна Александровна 225
4. Петухов Денис Александрович 220
5. Алдохин Павел Юрьевич 220

6. Макаренко Валерия Николаевна 208

7. Зевакина Юлия Юрьевна 179

8. Шуликова Виктория Николаевна 177
9. Щеголяева Эльвира Викторовна 149
10. Белова Елена Викторовна 144
11. Понизовная Руслана Владимировна 139
12. Семенникова Марина Александровна 126
13. Сергеева Кристина Александровна 150
14. Пятаченко Василий Михайлович 120
15. Петрова Валентина Александровна 120

п о  н а п р а в л е н и ю  п о д г о т о в к и  1 3 . 0 3 . 0 2  « Э л е к т р о э н е р г е т и к а  и  э л е к т р о т е х н и к а »

1. Прошин Василий Владимирович 274
2. Напреенко Евгений Витальевич 262
3. Шатунов Юрий Ильич 262
4. Ларионов Александр Владимирович 258
5. Прохоров Алексей Васильевич 258
6. Сапегин Артем Юрьевич 254
7. Бурда Роман Викторович 253
8. Капориков Кирилл Васильевич 252
9. Лемешев Сергей Михайлович 251
10. Анисимов Антон Александрович 247
11. Савченков Максим Дмитриевич 247
12. Чумин Михаил Александрович 246
13. Каширин Антон Александрович 246
14. Бондаревич Евгений Павлович 244
15. Фомин Константин Сергеевич 243
16. Полищук Алексей Александрович 237
17. Давыдов Иван Константинович 231
18. Поличевский Илья Петрович 230
19. Балабо Роман Юрьевич 228
20. Омельченко Игорь Андреевич 228

п о  н а п р а в л е н и ю  п о д г о т о в к и  1 5 . 0 3 . 0 4  « А в т о м а т и з а ц и я  т е х н о л о г и ч е с к и х  п р о ц е с с о в  и  п р о и з в о д с т в »

1. Семченко Юрий Александрович 261
2. Кузьменко Алексей Викторович 255
3. Чаплыгин Алексей Александрович 250
4. Иванов Сергей Владимирович 246
5. Халюзин Андрей Александрович 241
6. Мурьян Ася Владимировна 238
7. Тябокин Владимир Александрович 238
8. Тудор Дмитрий Васильевич 233
9. Цыганок Дмитрий Петрович 232
10. Важнеев Максим Васильевич 223

п о  н а п р а в л е н и ю  п о д г о т о в к и  2 1 . 0 3 . 0 2  « 3

1. Гайдаров Никита Сергеевич 250
2. Силкин Вадим Владимирович 246
3. Метлицкая Ольга Васильевна 243
4. Козлова Анна Викторовна 240
5. Приставакина Виктория Сергеевна 240

6. Кулешов Иван Николаевич 235

7. Головачёва Анастасия Анатольевна 235

8. Пиневич Виктория Юрьвна 234

9. Мишина Нина Владимировна 233

10. Поцелуева Надежда Ильинична 228

11. Грудина Татьяна Петровна 228

12. Лубская Ирина Владимировна 223

13. Сологубов Владислав Игоревич 221

14. Вельский Павел Павлович 220

15. Лобанов Александр Александрович 214

по направлению подготовки 35.03.04 «Агроинженерия»

Особое право1. Никитин Александр Николаевич 176

2. Голодед Андрей Алексеевич 274

3. Спицы н Руслан Александрович 269

4. Точилкин Александр Николаевич 262

5. Зарезако Николай Александрович 262

6. Кулешов Виталий Николаевич 259

7. Милехин Никита Сергеевич 258

8. Потоцкий Юрий Владимирович 258

9. Кожемякин Вячеслав Владимирович 257

10. Солохин Сергей Алексеевич 257

11. Андреев Максим Николаевич 257

12. Новик Иван Александрович 256

13. Семин Алексей Андреевич 252

14. Толочко Евгений Витальевич 251

15. Лемешев Александр Сергеевич 251

16. Герилович Евгений Викторович 251

17. Кашлинов Сергей Георгиевич 250

18. Миронов Андрей Владимирович 247

19. Лямцев Станислав Валерьевич 247

20. Кошельник Артур Олегович 246

21. Зимин Евгений Александрович 246

22. Холькин Евгений Александрович 242

23. Лебедев Владислав Сергеевич 242

24. Коробков Иван Сергеевич 240

25. Рулева Светлана Валерьевна 240

26. Дворецкий Евгений Александрович 234

27. Аверочкин Михаил Валерьевич 230

28. Бирюков Николай Юрьевич 227

29. Кириенко Евгений Сергеевич 225

30. Будаков Федор Геннадьевич 224

31. Ефремов Артем Сергеевич 221

32. Ужинов Максим Николаевич 220

33. Стырков Сергей Федорович 220

34. Кондрацкий Владислав Александрович 217

35. Федоров Евгений Алексеевич 217

36. Сушанов Евгений Александрович 214

37. Атрошенко Владислав Сергеевич 213

38. Сенющенков Виктор Викторович 212

39. Евтихов Егор Владимирович 210

40 Копылов Николай Иванович 209

41. Коростелёв Дмитрий Александрович 209

42. Наконечный Иван Игоревич 201

43. Шиенков Александр Владимирович 200

44. Жевнов Артём Сергеевич 200

45. Корнышов Никита Сергеевич 200

по направлению подготовки 23.03.02 «Наземные транспортно - технологические комплексы»

1. Мося Сергей Валерьевич 259

2. Литвяков Дмитрий Алексеевич 255

3. Прудников Владимир Сергеевич 248

4. Ефимцев Владимир Николаевич 244

5. Коновалов Николай Владимирович 240

6. Бондарев Денис Викторович 239

7. Евтишенков Александр Александрович 237

8. Полеохта Александр Геннадьевич 228

9. Чаглей Владислав 225

10. Терешонок Алексей 222

11. Казарян Паруйр Анушаванович 220

12. Якшин Николай Сергеевич 220

13. Алексеенко Геннадий Петрович 219

14. Кравцов Николай Васильевич 218

15. Клименков Роман Алексеевич 215

16. Потапенко Евгений Владимирович 212

17. Францев Максим Александрович 210

18. Ниязов Шердор Актамович 210

19. Семененко Андрей Геннадиевич 210

20. Полосухин Дмитрий Александрович 208

п о  н а п р а в л е н и ю  п о д г о т о в к и  1 9 . 0 3 . 0 4  ’ ’Т е х н о л о г и я  п р о д у к ц и и  и  о р г а н и з а ц и и  о б щ е с т в е н н о г о  п и т а н и я ”

1. Кузнецова Ульяна Александровна 268

2. Коломацкая Наталья Георгиевна 263

3. Романова Елизавета Владимировна 262

4. Клюева Кристина Андреевна 261

5. Хайруллина Екатерина Алексеевна 255

6. Захария Раиса Александровна 244

7. Перешивко Татьяна Андреевна 240

8. Семина Виктория Андреевна 234

9. Лупанчук Карина Александровна 226

10. Шанцева Татьяна Викторовна 225

11. Новикова Дарья Николаевна 224

12. Грибов Евгений Максимович 207

13. Лунина Алина Владимировна 200

14. Шеремет Яна Сергеевна 199

15. Жилина Оксана Евгеньевна 198

16. Мухамедшин Алексей Сергеевич 195

17. Соловьева Александра Владимировна 194

п о  н а п р а в л е н и ю  п о д г о т о в к и  0 9 . 0 3 . 0 3  « П р и к л а д н а я  и н ф о р м а т и к а »

1. Апостолова Анна Марсовна 280

2. Пешко Сергей Сергеевич 268

3. Фомиченко Наталья Александровна 257

4. Орехов Александр Михайлович 256

5. Рябчевский Алексей Александрович 252

6. Прошина Александра Алексеевна 250

7. Мазнев Владимир Васильевич 250

8. Сазоненко Ирина Владимировна 240

9. Жакулин Руслан Сергеевич 229

10. Шкуратова Инна Леонидовна 228

11. Сариогло Максим Иванович 222

12. Трошечкин Андрей Игоревич 219

13. Мамаев Артур Возигитович 218

14. Алтыпармак Максим 215

15. Командирова Марина Анатольевна 215

16. Свириденко Мария Михайловна 214

17. Славенко Павел Иванович 210

§

1. Зачислить в число студентов 1- го курса заочной формы обучения с 01.09.2018 г. по программе

специалитета лиц, прошедших по конкурсу на места в рамках контрольных цифр приема:

п о  с п е ц и а л ь н о с т и  ’ ’ В е т е р и н а р и я ”

I. Баранкова Алина Максимовна

2 Казанская Виктория Викторовна

3. Кочевинова Ирина Александровна

4. Захарова Нина Владимировна

5. Муртаева Ульяна Дмитриевна

6. Евстратова Ольга Владимировна

7. Саакяна Жасмине

8. Лагутин Дмитрий Владимирович

9. Новикова Анастасия Дмитриевна

10. Володченко Вячеслав Николаевич

II. Струговец Тамара Евгеньевна

12. Сергеенко Михаил Геннадьевич

13. Бриченко Анна Валерьевна

14. Стоянова Мария

15. Исакова Александра Алексеевна

279

272

254

237

230

225

224

214

208

207

207

203

198

197

193

П р и н я т о  н а  1 к у р с  -  2 0 4  ч е л о в е к ,  и з  н и х :

в  п р е д е л а х  к о н т р о л ь н ы х  ц и ф р  п р и е м а  2 0 4  ч е л . ,  в  т . ч .  :

п о  п р о г р а м м а м  б а к а л а в р и а т а  н а  о б щ и х  о с н о в а н и я х  1 8 9  ч е л .  в  т . ч . :

Электроэнергетика и электротехника- 20 чел.

Агроинженерия- 45 чел.

Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции- 15 чел.

Зоотехния- 15 чел.

Землеустройство и кадастры- 15 чел.

Технология продукции и организации общественного питания - 17 чел.

Наземные транспортно- технологические комплексы- 20 чел.

Агрономия- 15 чел.

Прикладная информатика- 17 чел.

Автоматизация технологических процессов и производств- 10 чел.

п о  п р о г р а м м е  с п е ц и а л и т е т а  -  1 5  ч е л . и з  н и х :

Ветеринария -15 чел.

Визы:

Проректор по СПО

Главный бухгалтер

Ответственный секретарь приемной комиссии

Ректор